
UCHWAŁA NR XXXVIII/235/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2021”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z pózn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/138/16 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2016 – 2021”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 6 załącznika – Realizacja Programu, tabelę I. Cel Strategiczny Profilaktyka w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

2) w rozdziale 6 załącznika – Realizacja Programu, tabelę II. Cel Strategiczny Działania edukacyjno – 
korekcyjne kierowane do osób stosujących przemoc, skreśla się.

3) w rozdziale 6 załącznika – Realizacja Programu, tabela III. Cel Strategiczny Działania w stosunku do osób 
stosujących przemoc     w rodzinie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 227FFE5F-D036-485A-82C6-2358147C4618. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/235/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 28 czerwca 2017 r.

I. Cel strategiczny
Profilaktyka w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Działania Podmiot 
realizujący Czas realizacji Wskaźniki

Zwiększenie intensywności 
działań profilaktycznych 

w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

GOPS, GKRPA, ZI, 
CK, szkoły

Cały okres 
realizacji 
Programu

- liczba osób korzystających 
z proponowanych form pomocy,
- liczba instytucji udzielających 
wsparcia i pomocy osobom 
doświadczającym przemocy 
w rodzinie,
- liczba udzielonych porad, 
konsultacji i innych form udzielonej 
pomocy,
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego.
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego i grup 
roboczych.
- liczba organizacji pozarządowych, 
instytucji, które w danym roku 
realizowały zadania na rzecz osób 
doświadczających przemocy 
w rodzinie,
- liczba ulotek, plakatów 
informujących o podmiotach 
świadczących pomoc osobom 
doświadczającym przemocy 
w rodzinie.

Podniesienie poziomu 
świadomości mieszkańców 
gminy na temat przyczyny 

i skutków przemocy 
w rodzinie

GOPS, GKRPA, ZI, 
CK, szkoły

Cały okres 
realizacji 
Programu

- liczba spotkań organizowanych dla 
mieszkańców gminy,
instytucji i organizacji 
wspomagających rodzinę, 
pracujących z dzieckiem i
rodziną, udzielających pomocy 
w sytuacji kryzysowej, 
- liczba materiałów informacyjnych 
mówiących o przyczynach i skutkach
przemocy w rodzinie oraz 
instytucjach udzielających pomocy 
rodzinie przezywającej kryzys,
- liczba osób, które skorzystały 
z usług w zakresie poradnictwa,
- liczba osób, które stwierdzą, że 
w wyniku uczestnictwa, 
w poszczególnych działaniach 
poprawiła się ich wiedza na temat 
zjawiska przemocy w rodzinie.
- liczba osób zajmujących się 
działalnością w zakresie profilaktyki 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, które uczestniczyły 

Id: 227FFE5F-D036-485A-82C6-2358147C4618. Podpisany Strona 1



w szkoleniach, kursach, 
konferencjach itp.
- liczba osób zajmujących się 
działalnością z zakresu profilaktyki 
i przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, które podniosły swoje 
kwalifikacje i kompetencje 
zawodowe, 
- liczba instytucji prowadzących 
zajęcia wychowawczo- 
profilaktyczne z dziećmi i młodzieżą,
- liczba uczestników zajęć 
wychowawczo- profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży

Podniesienie poziomu 
świadomości mieszkańców 
gminy na temat instytucji 

udzielających pomocy

GOPS, GKRPA, ZI, 
szkoły

Cały okres 
realizacji 
Programu

- liczba osób korzystających 
z proponowanych form pomocy,
- liczba udzielonych porad, 
konsultacji i innych form udzielonej 
pomocy,
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego,
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego i grup 
roboczych,
- liczba organizacji pozarządowych, 
instytucji, które w danym roku 
realizowały zadania na rzecz osób 
doświadczających przemocy 
w rodzinie,
- liczba ulotek, 
plakatów, informujących 
o podmiotach świadczących pomoc 
osobom doświadczającym przemocy 
w rodzinie,
- liczba osób, które stwierdziły, że 
w wyniku uzyskanej pomocy 
poprawie uległa ich sytuacja życiowa

Id: 227FFE5F-D036-485A-82C6-2358147C4618. Podpisany Strona 2



III. Cel strategiczny
Działania w stosunku do osób doznających przemocy w rodzinie

Działania Podmiot 
realizujący Czas realizacji Wskaźniki

Badanie zasobów oraz 
potrzeb w zakresie 

zapobiegania i zwalczania 
przemocy w rodzinie

GOPS, ZI, GKRPA, 
Policja

Cały okres 
realizacji 
Programu

- baza zasobów instytucjonalnych,
- katalogi potrzeb,
- katalog podejmowanych działań 
i dobrych praktyk

Zwiększenie dostępności do 
informacji w zakresie 

możliwości i form pomocy 
psychologicznej, medycznej, 

socjalnej, zawodowej 
i rodzinnej

GOPS, PCPR, 
Policja, GKRPA, 

ZI, oświata, 
ochrona zdrowia

Cały okres 
realizacji 
Programu

- liczba instytucji, organizacji 
udzielających wsparcia i pomocy 
osobom doświadczającym przemocy 
w rodzinie,
- liczba spotkań organizowanych dla 
mieszkańców gminy, instytucji 
i organizacji wspomagających 
rodzinę, pracujących z dzieckiem 
i rodziną, udzielających pomocy 
w sytuacji kryzysowej, 
- liczba materiałów informacyjnych 
mówiących o instytucjach 
udzielających pomocy rodzinie 
przezywającej kryzys, 
- liczba osób, które skorzystały 
z usług w zakresie poradnictwa,
- liczba osób, które stwierdziły, że 
w wyniku uzyskanej pomocy 
poprawie uległa ich sytuacja życiowa

Prowadzenie działań 
terapeutycznych dla osób 

doświadczających przemocy 
w rodzinie

GOPS, PCPR, 
Policja, GKRPA, 

ZI, oświata, 
ochrona zdrowia

Cały okres 
realizacji 
Programu

- liczba świadczonego poradnictwa 
(medycznego, prawnego, 
psychologicznego, rodzinnego, 
zawodowego),
- liczba osób korzystających 
z proponowanych form pomocy,
- liczba udzielonych porad, 
konsultacji i innych form udzielonej 
pomocy,
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego,
- liczba spotkań Zespołu 
Interdyscyplinarnego i grup 
roboczych,
- liczba organizacji pozarządowych, 
instytucji, które w danym roku 
realizowały zadania na rzecz osób 
doświadczających przemocy 
w rodzinie

Id: 227FFE5F-D036-485A-82C6-2358147C4618. Podpisany Strona 3




